
189,629

34,206

61,870

16,464

20,258

9,250

17,742

1,615

4,648

2,054

5,263

1,159

1,741

1,035

2,218

607

1,240

190

1,379

5,304

1,057

287

42

56,407

10,574

9,512

7,896

6,120

4,122

6,081

384

2,251

981

2,384

440

667

317

642

47

243

37

302

3,051

264

79

13

108,817

20,329

45,635

6,682

11,475

3,843

9,027

894

1,784

711

1,869

471

598

433

921

321

598

83

793

1,729

500

109

12

7,538

911

2,933

382

707

278

724

119

169

104

314

60

66

104

134

80

117

6

51

174

84

13

8

6,849

839

1,516

580

592

415

624

126

183

95

268

128

264

142

283

122

184

47

123

181

48

80

9

88

－

－

2

－

－

76

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

8

1

－

－

－

－

9,930

1,553

2,274

922

1,364

592

1,210

92

261

163

428

60

146

39

237

37

98

9

109

169

161

6

－

1,927,098,404

319,073,630

610,183,880

182,546,262

210,928,817

100,868,481

170,927,426

17,487,773

52,336,010

25,050,349

60,161,778

12,927,091

19,381,261

11,687,966

22,057,560

5,937,748

11,530,576

2,030,023

12,293,848

65,977,165

10,603,958

2,591,690

515,112

604,482,606

102,708,574

93,207,451

89,072,506

70,754,085

45,718,483

61,835,827

4,486,248

24,480,107

12,081,492

28,382,140

4,730,689

7,487,909

3,971,644

6,305,577

612,122

2,256,494

557,609

2,698,643

39,933,581

2,494,487

609,746

97,192

1,014,196,975

177,489,915

435,217,145

68,410,667

105,732,991

37,066,753

77,233,924

8,302,508

19,007,004

8,219,949

18,169,330

4,413,693

5,280,257

3,582,277

7,315,683

2,577,402

4,739,961

809,133

6,145,843

19,422,366

3,974,115

923,400

162,659

98,640,964

11,504,554

33,317,798

6,360,133

10,104,020

4,470,662

9,084,760

1,686,907

2,837,619

1,240,560

5,038,758

997,499

1,103,503

2,195,046

1,647,888

1,102,394

1,622,500

88,064

937,207

2,120,933

955,048

137,921

87,190

93,746,526

11,785,135

22,742,302

7,937,956

7,789,530

5,908,859

8,675,689

1,916,584

2,642,215

1,324,505

3,566,015

1,802,662

3,427,014

1,484,344

3,628,228

1,140,737

1,956,578

390,591

1,481,938

2,488,764

633,484

855,325

168,071

546,794

－

－

33,506

－

－

484,408

－

－

－

－

－

－

－

14,640

－

－

3,740

10,500

－

－

－

－

115,484,539

15,585,452

25,699,184

10,731,494

16,548,191

7,703,724

13,612,818

1,095,526

3,369,065

2,183,843

5,005,535

982,548

2,082,578

454,655

3,145,544

505,093

955,043

180,886

1,019,717

2,011,521

2,546,824

65,298

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年12月

10717-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國111年 2月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及地區分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


